[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20.02.2016  № 187
2

О подготовке проектов межевания территории в границах                                    ул. Физкультурников, б/н (район жилого дома № 23 по ул. Физкультурников), ул. Чернышевского, 17 в городском округе Отрадный Самарской области
Рассмотрев обращение Комитета по управлению имуществом городского округа Отрадный от 22.01.2016 исх. № 86/05-02 о подготовке проекта планировки межевания территории, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проекты межевания территории в границах                                    ул. Физкультурников, б/н (район жилого дома № 23 по ул. Физкультурников), ул. Чернышевского, 17 в городском округе Отрадный Самарской области в срок до 1 июля 2016 года.

В указанный в настоящем пункте срок Комитету по управлению имуществом городского округа Отрадный обеспечить предоставление в Администрацию городского округа Отрадный Самарской области подготовленные проекты межевания территории.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

Самарской области

   А.В. Бугаков
[image: image1.png]